
На основу члана 65. Закона о високом образовању (Службени гласник РС“ 

(«Службени гласник РС» број 88/2017, 27/2018 - др. закон и 73/2018, 67/2019 и 20/2020) 

и члана 48. став 3 Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 

8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19, 4/19 и 3/21), Сенат Универзитета у Нишу, на седници 

одржаној 02.11.2022. године донео је следећу 

 

О Д Л У К У 

о именовању чланова  

уметничко-стручног већа Универзитета у Нишу 

Члан 1. 

 Именују се чланови уметничко-стручног већа Универзитета у Нишу у следећем 

саставу: 

1. Проф. др Љиљана Василевска, Грађевинско-архитектонски факултет, председник 

2. Проф. мр Драгослав Аћимовић, Факултет уметности, заменик председника, 

3.  Проф. др Даница Станковић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан 

4.  Проф. др Драган Костић, Грађевинско-архитектонски факултет, члан 

5. Проф. мр Јелена Вучковски Миневска, Педагошки факултет, члан 

6.  доц. мр Небојша Николић, Педагошки факултет, члан 

7.       Проф. мр Зоран Костић, Технолошки факултет, члан 

8.  Проф. мр Срђан Цакић, Технолошки факултет, члан,  

9. Проф. мр Владимир Станковић, Технолошки факултет, члан 

10. Проф. др Милена Ињац, Факултет уметности, члан 

11. Проф. мр Лидија Узелац, Факултет уметности, члан 

12. Проф. мр Катарина Ђорђевић, Факултет уметности, члан 

13. Проф. мр Јован Богосављевић, Факултет уметности, члан. 

 

Члан 2. 

 Мандат именованих чланова уметничко-стручног већа окончава се истовремено 

са окончањем мандата чланова научно-стручних већа именованих Одлуком СНУ број: 

8/16-01-012/21-010 од 27.10.2021. године. 

Мандат чланова научно-стручних већа Универзитета у Нишу који су и чланови 

Сената траје до истека њиховог мандата у Сенату Универзитета. 

Ако се члану научно-стручног већа Универзитета у Нишу оконча мандат из било 

ког разлога пре истека рокова из ставова 1 и 2 овог члана, Сенат Универзитета у Нишу 

изабраће другог члана научно-стручног већа. Мандат новоизабраног члана научно-

стручног већа окончава се у складу са ставовима 1 и 2 овог члана. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку доставити именованима, стручном сараднику за послове научно-

стручних већа и архиви Универзитета у Нишу. 

 

Члан 4. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

СНУ број 8/16-01-008/22-005 

У Нишу, дана 02.11.2022. године 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                                                                            Проф. др Драган Антић, с.р. 


